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
integroitu uuni sekä keraaminen liesi ja jääkaappipakastin. Pesuhuo-
neissa on peili- ja allaskaapit.

2h+kt	 42,5–43,0 m²

3h+kt 	 58,5–72,5 m²

4h+kt	 83,0–86,0 m²



TA-Asumisoikeus Oy
Vuoksi 4, Naantali

HUONEISTOLUETTELO
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Huoneisto Pinta-ala m² Kerros Huoneistotyyppi

A1 42,5 1. kerros 2h+kt

A2 72,5 3h+kt

A3 43 2h+kt

A4 72,5 3h+kt

A5 61 2. kerros 3h+kt

A6 72,5 3h+kt

A7 43 2h+kt

A8 72,5 3h+kt

A9 85,5 4h+kt

A10 61 3. kerros 3h+kt

A11 72,5 3h+kt

A12 43 2h+kt

A13 72,5 3h+kt

A14 85,5 4h+kt

A15 61 4. kerros 3h+kt

A16 72,5 3h+kt

A17 43 2h+kt

A18 72,5 3h+kt

A19 85,5 4h+kt

A20 58,5 5. kerros 3h+kt

A21 83 4h+kt

B22 67,5 1. kerros 3h+kt

B23 72,5 3h+kt

B24 67,5 2. kerros 3h+kt

B25 72,5 3h+kt

B26 43 2h+kt

B27 72,5 3h+kt

B28 86 4h+kt

B29 67,5 3. kerros 3h+kt

B30 72,5 3h+kt

B31 43 2h+kt

B32 72,5 3h+kt

B33 86 4h+kt

B34 67,5 4. kerros 3h+kt

B35 72,5 3h+kt

B36 43 2h+kt

B37 72,5 3h+kt

B38 86 4h+kt

B39 65 5. kerros 3h+kt

B40 83 4h+kt

AS HUONEISTOALA 2688

2h+kt 42,5 1 kpl
2h+kt 43 7 kpl
3h+kt 58,5 1 kpl
3h+kt 61 3 kpl
3h+kt 65 1 kpl
3h+kt 67,5 4 kpl
3h+kt 72,5 15 kpl
4h+kt 83 2 kpl
4h+kt 85,5 3 kpl
4h+kt 86 3 kpl



TA-Asumisoikeus Oy
Vuoksi 4, Naantali

SIJAINTIKARTTA
© MML

VUOKSI 4



TALO A

TALO B

LE

JÄTE

VU
O
KSI

12345678910111213141516171819202122232425

26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36 37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

LEIKKI

TOMUTUS
KUIVAUS

PYÖRÄ-
PAIKAT AU

TO
KATO

S

TERASSI

SÄHKÖAUTON
LATAUSPISTEET

SÄHKÖAUTON
LATAUSPISTEET

P

E

L I

TA-Asumisoikeus Oy
Vuoksi 4, Naantali

5 10 15 20 25 m

ASEMAPIIRROS

0



TALO A

TALO B

LE

JÄTE

VU
O
KSI

12345678910111213141516171819202122232425

26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36 37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

LEIKKI

TOMUTUS
KUIVAUS

PYÖRÄ-
PAIKAT AU

TO
KATO

S

TERASSI

Yhteiskäytössä oleva piha-alue, kulkuväylä tai istutus

Asunnon hallinnassa oleva piha-alue

P

E

L I

TA-Asumisoikeus Oy
Vuoksi 4, Naantali

5 10 15 20 25 m

ASEMAPIIRROS

0

Pihojen hallinta-alueet



TA-Asumisoikeus Oy
Vuoksi 4, Naantali

JULKISIVU LÄNTEEN

TALO A
JULKISIVUT

JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU ETELÄÄN

JULKISIVU POHJOISEEN
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JULKISIVU ETELÄÄN

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU LÄNTEEN

TALO B
JULKISIVUT



SK

JK

APK

M

PY

PPK/KR

RK

JT

siivouskomero

tankokaappi

hyllykaappi

jääkaappi

pakastin

liesi ja uuni, päällä liesikupu

tilavaraus astianpesukoneelle

tilavaraus mikrolle

keittiön pesuallas ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle

sähköryhmäkeskus

jakotukki, lattialämmityksen 
jakokeskus

pesuallas, hana, bideesuihku ja 
peilikaappi

wc-istuin

suihku ja lattiakaivo

parvekkeen vedenpoistoputki

katon alaslasku, kotelo tai 
kattopalkki

HUONELYHENTEET:

ET eteinen

KT keittotila

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

WC erillis-wc

PK

TA-Asumisoikeus Oy
Vuoksi 4, Naantali

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100
15.12.2023
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YLEISTÄ
TA-Asumisoikeus Oy rakennuttaa Naantalin Aurinkotuulen 
alueelle 122. kaupunginosan korttelin 7 tontille 2, kaksi viisiker-
roksista, yksiportaista ja hissillistä asuinkerrostaloa. Taloihin tulee 
yhteensä 40 asumisoikeusasuntoa. Kohteen on suunnitellut 
Tapartia Oy.

Yhteistilat sijaitsevat rakennuksien ensimmäisissä ja toisen talon 
viidennessä kerroksessa. Talojen ensimmäisissä kerroksissa on 
lämpimät ulkoiluväline-, lastenvaunu- ja irtaimistovarastotilat. 
Lisäksi toisen talon ensimmäisessä kerroksessa on kuivaushuone.  
Toisen talon viidennessä kerroksessa on talosaunaosasto ja 
kerhotila, jolla on oma parveke.

Kiinteistön käyttöön tulevat autopaikat sijaitsevat piha-alueella,  
sekä erillisellä LPA-tontilla. Jätteitä varten on keräysastiat tontin 
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